PORTARIA PGJ/PI Nº 061/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no Ofício Circular nº 001/2017/CPE/CNMP, oriundo do Conselho Nacional do Ministério Público,
R E S O L V E
DESIGNAR a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ para participar, na qualidade de representante deste Ministério Público Estadual, da Ação Nacional Estruturante, na área de Gestão Administrativa, com o tema "Desdobramento da Resolução CNMP nº 147", promovida pela Comissão de Planejamento Estratégico (CPE), consoante Plano Diretor do Fórum Nacional de Gestão do Conselho Nacional do Ministério Público, a ser realizada nos dias 01 e 02 de fevereiro de 2017, em Brasília/DF.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de janeiro de 2017.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício